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IMankap aymasasik MocmxaThHbH 2024 xsUrs! 30 sxerroxkcanmarsl Ne 377 "2025-2027
XKBUIApFa apHAJFaH AMITyaK aysUIABIK OKPYT OI0/pKeTiH OeKiTy Typaiibl" memiMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

AxTtebe o6mbicel [lankap aymanablk MocauxatbiHbIH 2025 xkputebl 12 Kapamranarsl Ne 522
HIeTiMi
[Tankap aymanasik Maciuxatsl [IHEIIIM KABBUJIJIAJIBI:

1. ankap ayganabik MocauxaTbiHbIH 2024 xbputFbl 30 sxenTokcanaarsl Ne 377 "2025-
2027 xpuiFa apHaifaH AMIyak aybULIBIK OKPYr OIOKETIH OeKiTy Typalsibl" HIeHIiMiHe
MBIHA/Iail ©3repiCTep SHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1.2025-2027 xpuinapra apHaiIFaH ANITyaK aybUIABIK OKPYTIiHIH Or0/pKeTi TriciHme 1, 2
KoHe 3 KoChIMITIanapra colkec, OHbIH immiHAe 2025 KbUTFa MbIHAIal Keemaep ie OeKITiICIH:

1) kipicrep - 77300,5 MbIH TeHre, OHbIH 1IITHAE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 16585,3 MbIH TeHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyckeH Tycimaep-101,6 MbIH TeHre;

TpaHchepTTepaiH Tycimaepi — 60481,2 MbIH TeHre;

2) wbiFbIHAAp — 77732,4 MBIH TEHTE;

3) Taza Oro/KeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre, OHBIH 1TH/IE:

OroKEeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKeTTIK KpeautTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH KacalaThlH omepalusiiap 0oibiHIIa canbgo — 0 TEHre, OHbIH

1riHae:
Kap bl aKTUBTEPIH caTblm ainy — 0 TeHre;
Kap bl aKTUBTEPIH CATHII alyJaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;
5) 6ro/pKeT TammbUIbIFb (TpodunnTi) — -431,9 MBIH TEHTE;
6) O1O/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbIaHABIPY (MpoQuIUTIH naiiganany) —431,9 MbIH TeHre;
KapbI3aap tycimaepi — 0 TeHre;
KapbI3aapbl etey — 0 TeHre;
OIOKET KapaXKaThIHbIH NalaaHbUIaThIH KaIAbIKTapbl — 431,9 MbIH TeHre.";
S-TapMmak *aHa pelaKIusiaa >Ka3blIChIH:

"5. 2025 xputFa apHajJFaH aybULABIK OKPYT OIOJKETIHE ayJaHbIK OrokeTTeH 604182
MBIH TEHI€ COMACBIH/Ia aFbIMJIAFbl HICAHAIIBI TPaHC(EPT TYCKEH1 ECKEPILICIH.

AFbIMIaFbl HbICAHAIBI TpaHChEpPT coOMachiH 0oy AMIIyakK aybUIABIK OKPYT QKIMIHIH
HIEIIIMIMEH alKbIHAATAAbL.";



KOPCETUITeH MEeNIiMHIH |-KOChIMIIIAChl OCHI IMICIIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC KaHa

peaaKkmuAaaa ’Ka3blJIChIH.

2. Ocsl mentiM 2025 xburnbiH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHI131Ie/I.

Hlankap aynaHapIk
K. IllambanaeB
MOCTHXATBIHBIH TOPAFACH]

[Tankap aynaHabIK
MOCINXaTBIHBIH 2025 SKBUIFBI

12 xapamragarsr Ne 522 mrenrimine

KOCBhIMIIIa

[ankap ayaaHabIK
MacimXaTeIHBIH 2024 KBUIFBI
30 xenTokcangarsl Ne 377
menrimine 1-KoceIMIa

2025 xpUFa apHAIFaH A#ITyak ayBUIIBIK OKPYTiHIH 010/pKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
[1ki ChIHBIOBI
ATtaynl
L. Kipictep
1 CaJIBIKTBIK TYCIMICD
01 TaOsIC cambIFpI
2 JKeke TabbIC casbIFbI
04 MeHIIIikKe calbIHATBIH CalTBIKTaP
1 MyItiKKe CalibIHATBIH CaJIBIKTAp
3 Kep canbirs
4 Kenik KypanmapeiHa calbIHATHIH
CaJIBIK
5 BipbInFaii )kep casbIFbl
Tayapnapra, >KyMbICTapFa KoHE
05 KOpCETINIeTiH KBI3METTEPTE
CaJIBIHATBIH 1IIIKi CAJTBIKTAP
Taburu xoHE OacKa 1a pecypcTapabl
3 mafalaHfadbl  YIIIH TYCETiH
TyciMaep
2 CanBIKTHIK eMec TyciMaep
01 MeMIIeKeTTiK MEHIIIKTeH TYCETiH
Kipicrep
5 MemiiekeT MEHMIITiHAEeTI MYIIKTI
JKairFa OepyIeH TYCEeTiH KipicTep
06 backa 1a canbIKThIK eMec TyciMaep
1 Backa ma calbIKTBIK emec TycimMaep
3 Heri3ri kanuTaiapl caTyiaH TYCEeTiH

Tycimzep

Comachl,
MBIH TEHT'e

77300,5
165853
8121,2
8121,2
7840,7
97,0
453

7174,8

523,6

623,4

623,4

132,4

85,2

85,2

472
47,2

101,6



03 XKepnai xone marepuannslk emec 101,6

aKTHBTEPJi caTy

1 Kepai cary 101,6
4 Tpancoeprrepain Tycimaepi 60481,2
MewmuekeTTik 0acKapyabIH >KOFaphl
02 TYpFaH oOprasjapbiHaH TyceTin 604812

TpaHcdeprTep

AynangapabrH (OOTBICTHIK MaHBI3HI

3 0ap KaJaHBIH)
TpaHchepTTep
II. llereraAap
01
1
124
001
022
07
2

OI0KETIHEH 60481,2

77732,4

Kannosr

CHUIIaTTaFbl
. 62176,4
MEMIIEKETTIK

KbIBMCTTEP

MeMeKkeTTiK
GackapyaslH

XK aJIlbl
(byHKuH%napblﬂ 62176.4
OPBIHIANTHIH

OKINal,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka oprangap

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

62176,4

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 61181,4
KBbI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIEer]

KBI3METTEp

MemiteKeTTik
OpraHHBIH
Kypaeui
IIBIFBICTAPEI

995,0

TypfrbiH
yii-kommyHanaslk, 15553,7
IIapyanbUTBIK

KommyHanasik
apyanIbUTbIK

36,4

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,



15

124

014
124

008

009

011
124

048

aybUIIBIK OKpyr 36,4
OKIMIHIH
ammaparsl

Enni mexenaepni
CyYMeEH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIIACTBIPY

36,4

Enni-mexenaepai

. 15517,3
KOpPKEUTY

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

15517,3

Enngi
MeKeHﬂepa.erl 2924.0
Keuiexepai

JKapbIKTaHABIPY

Enni
MEKEeHIepaiH
CaHI/ITapI/ISICI)IH
KaMTaMachI3 €Ty

1265,6

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpY
M e H

11327,7

KeraJlIaH/bIpy
Tpaucheprrep 2,3
Tpaucheprrep 2,3

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, KeHT, aybUIABIK 2,3
OKpYT OKiMiHiH
anrmaparbl

[MaiinanansuiMara

H  (TONBIK
naijajaHbUIMara 23
H) HBICAHANBI
TpaHchepTTepai
Kaitapy

III. Bromxer
TanmeeiFel - (-431,9
npoduIuTi)

IV. bromgxer
TaNIIBITBIFBIH
Kap>kputauaeipy (431,9
npoUIHTIH
naiganany)

bronxert
KapaKaTbIHBIH



maiigananeiaTtein 431,9
KaJIIBIKTapHI
broaxer

01 KapakaTsl 431,9
KaJIJIBIKTaPBhI
broagxer

1 KapaxaTeiHeiH 4319
60c KaJgpIKTaphl
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