

**Шалқар аудандық мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 377 "2025-2027 жылдарға арналған Айшуақ ауылдық округ бюджетін бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы**

Ақтөбе облысы Шалқар аудандық мәслихатының 2025 жылғы 12 қарашадағы № 522 шешімі

Шалқар аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Шалқар аудандық мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 377 "2025-2027 жылға арналған Айшуақ ауылдық округ бюджетін бекіту туралы" шешіміне мынадай өзгерістер енгізілсін:

1-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"1. 2025-2027 жылдарға арналған Айшуақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер - 77300,5 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер – 16585,3 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түскен түсімдер-101,6 мың теңге;

трансферттердің түсімдері – 60481,2 мың теңге;

2) шығындар – 77732,4 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:

бюджеттік кредиттер – 0 теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;

4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:

қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;

қаржы активтерін сатып алудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – -431,9 мың теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 431,9 мың теңге;

қарыздар түсімдері – 0 теңге;

қарыздарды өтеу – 0 теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 431,9 мың теңге.";

5-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"5. 2025 жылға арналған ауылдық округ бюджетіне аудандық бюджеттен 60418,2 мың теңге сомасында ағымдағы нысаналы трансферт түскені ескерілсін.

Ағымдағы нысаналы трансферт сомасын бөлу Айшуақ ауылдық округ әкімінің шешімімен айқындалады.";

көрсетілген шешімнің 1-қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

Шалқар аудандық  
мәслихатының төрағасы

Ж. Шамбалаев

Шалқар аудандық  
мәслихатының 2025 жылғы  
12 қарашадағы № 522 шешіміне  
қосымша

Шалқар аудандық  
мәслихатының 2024 жылғы  
30 желтоқсандағы № 377  
шешіміне 1-қосымша

## 2025 жылға арналған Айшуақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты	Сыныбы			Сомасы, мың теңге
		Ішкі сыныбы		
			Атауы	
			I. Кірістер	77300,5
1			Салықтық түсімдер	16585,3
	01		Табыс салығы	8121,2
		2	Жеке табыс салығы	8121,2
	04		Меншікке салынатын салықтар	7840,7
		1	Мүлікке салынатын салықтар	97,0
		3	Жер салығы	45,3
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	7174,8
		5	Бірыңғай жер салығы	523,6
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	623,4
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	623,4
2			Салықтық емес түсімдер	132,4
	01		Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	85,2
		5	Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер	85,2
	06		Басқа да салықтық емес түсімдер	47,2
		1	Басқа да салықтық емес түсімдер	47,2
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	101,6

	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	101,6
		1	Жерді сату	101,6
4			Трансферттердің түсімдері	60481,2
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	60481,2
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	60481,2
II. Шығындар				77732,4
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	62176,4
	1		Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	62176,4
		124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	62176,4
			001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	61181,4
			022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	995,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	15553,7
	2		Коммуналдық шаруашылық	36,4
			Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент,	

		124		ауылдық округ әкімінің аппараты	36,4
			014	Елді мекендерді с у м е н жабдықтауды ұйымдастыру	36,4
	3			Елді-мекендерді көркейту	15517,3
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	15517,3
			008	Е л д і мекендердегі көшелерді жарықтандыру	2924,0
			009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1265,6
			011	Елді мекендерді абаттандыру м е н көгалдандыру	11327,7
15				Трансферттер	2,3
	1			Трансферттер	2,3
		124		Аудандық маңызы бар қала , кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	2,3
			048	Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	2,3
				III. Бюджет тапшылығы (профициті)	( -431,9
				IV. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	( 431,9
				Бюджет қаражатының	

8				пайдаланылатын қалдықтары	431,9
	01			Бюджет қаражаты қалдықтары	431,9
			1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	431,9

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК